
UCHWAŁA NR LVII/481/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXXVII/302/09 z dnia 17 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród dla 

nauczycieli, zmienionej uchwałami Rady Gminy Andrespol Nr XXXVIII/321/09 z dnia 10 marca 
2009 roku, Nr LXVIII/551/10 z dnia 11 października 2010 roku, Nr XXXIII/310/13 z 11 lutego 

2013 roku, Nr XXXV/333/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku, Nr IV/41/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, Nr 
XVIII/163/15 z dnia 22 grudnia 2015 roku , Nr XIX/190/16 z dnia 16 lutego 2016 r. oraz Nr. XII/117/19 

z dnia 17 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 30 ust. 6 w zw. z 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) Rada Gminy Andespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród 
dla nauczycieli, przyjętym uchwałą Nr XXXVII/302/09 Rady Gminy Andrespol z dnia 17 lutego 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe warunki przyznawania nagród 
dla nauczycieli, zmienionej uchwałami Rady Gminy Andrespol Nr XXXVIII/321/09 z dnia 10 marca 
2009 roku, Nr LXVIII/551/10 z dnia 11 października 2010 roku, Nr XXXIII/310/13 z 11 lutego 2013 roku, Nr 
XXXV/333/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku, Nr IV/41/15 z dnia 15 stycznia 2015 roku, Nr XVIII/163/15 
z dnia 22 grudnia 2015 roku, Nr XIX/190/16 z dnia 16 lutego 2016 r. oraz Nr. XII/117/19 z dnia 17 września 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: W tabeli dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla 
dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Andrespol, stanowiąca załącznik nr 1 do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nagród dla nauczycieli dodaje się punkt 3 a) w następującym brzmieniu: „3 a) - mentor- 
dodatek funkcyjny w zł (miesięcznie)-100,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E191A8-E893-4D1A-BC50-2B39BB968D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


